Grundejerforeningen Bakkebjerg

Grundejerforeningen Bakkebjerg

Regnskab for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

Resultatopggrelse

Indteegter:
Kontingent
Restancer og rykkere*

Indteegter i alt kr.

Udgifter:

Vejbelysning

Graes- og kantslaning
Grgdeskaering

Beskaering

Rensning Vejbrgnde inkl. ad hoc
Snerydning

Asfaltarbejde

Gebyrer og bankomkostninger

Renter (negative)

Eftergivne restancer
Bestyrelsesansvarsforsikring (TopDanmark)
Erhvervsansvarsforsikring (Alm brand)
Betalingsservice web

GG (10 kr per medlem)

Internet (one.com)

Hosting

Frimeerker/post

Udgifter til indkaldelse til generalforsamling
Bestyrelsesmgder

Diverse

Udgifter i alt kr.
Indtaegter i alt kr.
Udgifter i alt kr.

ARETS RESULTAT

Regnskab
2019

108.900,00
7.201,00

CVR: 35896406
3230 Greested
Gribskov kommune

116.101,00

- 940,28
-11.250,00

O O O oo

-1.152,00
-1.157,46
-1.000,00
-1.228,35
-1.578,91
-1.108,51
-1.210,00
- 253,00

- 58,75
-120,00

- 180,95
0

0

-21.238,14

116.101,00
-21.238,14

94.862,86
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Balance

Aktiver

Beholdning bank ved arets udgang
Beholdning kasse ved arets udgang
Kontingentrestancer ved arets udgang
Andre tilgodehavender

Aktiver i alt kr.

Passiver

Egenkapital**

Arets resultat

Skyldige omkostninger

Hensat til vedligeholdelse af veje
Passiver i alt kr.

Grundejerforeningen Bakkebjerg
CVR: 35896406

3230 Greested

Gribskov kommune

2019

245.111,12
0

9.000

0

254.111,12

159.248,26
94.862,86
0

0

254.111,12

* Indteegt fra restancer fra 2016-2018 (16.200,00) minus restancer fra 2019 (9.000,00)+ plus for meget indbetalt kontingent (1,00)
**Kassebeholdning (149.248,26) + restancesaldo (10.000,00) 01.01.2019

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsregnskab i overensstemmelse med geeldende regnskabspraksis og foreningens vedtaegter.
Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, saledes at drsregnskabet giver et retvisende billede af
grundejerforeningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Grundejerforeningens bestyrelse bekrzefter samtidig,
at alle indteegter og udgifter samt alle aktiver og passiver er medtaget i arsregnskabet. Arsregnskabet indstilles til

generalforsamlingens godkendelse.

Revisorpategning: Revisorerne har gennemgaet og revideret regnskabet i henhold til grundejerforeningens vedtaegter.

Revisionen har ikke givet anledning til anmaerkninger.

Jette Skov Dato
Formand

Hanne Jgrgensen Dato
Revisor

Elise Hachmann-Nielsen Dato
Kasserer
Ejvind Sundenaes Dato

Revisor
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